ساتواں اجلاس

سرکاری رپورٹ

بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

اجلاس منعقدہ ۲۲ جنوری ۱۹۹۸ء مطابق ۲۳ رمضان المبارک ۱۴۱۸ ہجری بروز جمعرات

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
۵ آغاز تلاوت قرآن پاک و ترجمہ ۱
۴۱ رخصت کی درخواستیں ۲
۴۲ زیر و آور ۳
۷۱ قرارداد نمبر ۴۳ منجانب غلام مصطفیٰ خان ترین (منظور کی گئی) ۴
۷۳ قرارداد نمبر ۳۸-۳۹ اور ۵۰ واپس لے لی گئیں۔ ۵

بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

مورنہ ۲۲ جنوری ۱۹۹۸ء مطابق ۲۳ رمضان المبارک ۱۴۱۸ھ

بروز جمعرات بوقت ساڑھے گیارہ بجے قبل دوپہر

زیر صدارت جناب میر عبدالجبار اسپیکر۔ صوبائی اسمبلی ہال کونسل میں منعقد ہوا۔

تلاوت وترجمہ

تلاوت قرآن پاک اور ترجمہ

از

مولانا عبدالستین آخوندزادہ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ